
UCHWAŁA NR 3431/18 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 10 STYCZNIA  2018 R. 
 
 
 
w sprawie zmiany Statutu Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 
w Kielcach 
 

Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 
września 2016 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. poz. 1591), art. 4 pkt 
16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. 
zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2096)  uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W Statucie Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach nadanym 
uchwałą Nr XII/217/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 lutego 2008 r., 
zmienionym uchwałą Nr 2635/10  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 
2009 r. oraz uchwałą Nr 1660/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 stycznia 
2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Centrum działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 
z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

2) rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 września 2016 r. 
w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2016 r. poz. 1591), 
zwanego dalej „rozporządzeniem”, 

3) niniejszego Statutu.” 
2) w § 7 ust. 2 po pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem; 
3) w § 7 ust. 2 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) prowadzenie odpłatnej obsługi zjazdów, konferencji, szkoleń, grup turystycznych, 
kolonii i zimowisk, pobytów indywidualnych, przyjęć okolicznościowych oraz 
wykonywanie usługi cateringu.”. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli w Kielcach. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
WICEMARSZAŁEK 

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 
 

                                                                                  JAN MAĆKOWIAK 

 


	UCHWAŁA NR 3431/18
	w sprawie zmiany Statutu Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach
	WICEMARSZAŁEK
	WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

